權紀-1

國家人權委員會第 1 屆第 46 次會議紀錄

時  間：112 年 10 月 24 日(星期二)下午 2 時 30 分

地  點：第 1 會議室

出席委員：王幼玲、王榮璋、田秋堇、紀惠容、高涌誠、

浦忠成、葉大華、蔡崇義、鴻義章

列席委員：李鴻鈞副院長

列席人員：李俊俋秘書長

主  席：陳  菊

執行秘書：蘇瑞慧

紀  錄：陳  昊

報告事項

一、宣讀上次會議紀錄。

決定：確定。

二、本會歷次會議決議事項之執行情形，報請鑒察。

決定：准予備查。

三、有關本會就監察院常設委員會移送之調查報告錄案情形，報

請鑒察。

決定：准予備查。

四、有關本會陳情申訴案件批辦小組會議辦理情形，報請鑒察。

決定：准予備查。

五、有關本會自 112 年 9 月 16 日至 10 月 11 日止，出席立法院

相關委員會議案，報請鑒察。

決定：准予備查。

權紀-2

六、有關本會參與 2023年 GCTF「數位時代的人權」工作坊一案，

報請鑒察。

決定：准予備查。

七、有關本會自 112年 10 月 25日起至 112 年 11月 30 日止辦理

之會議及活動訊息，報請鑒察。

決定：准予備查。

八、有關本會赴加拿大出國考察訪視人權機構團體行程報

告，報請鑒察。

決定：准予備查。

討論事項

一、 關於本會參與憲法法庭 112 年 11 月至 113 年 3 月言詞辯論

案件庭期規劃事宜，提請討論。

決議：依委員討論及研析結果，本會不參與憲法法庭

     「擴大利得沒收案」言詞辯論。

散會：下午 15 時 50 分

主席：陳  菊